ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета города муниципальному

учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) №1 от «28» декабря 2022 г.

г. Барнаул                                                                              № 5 от «04» сентября 2023 г.

Комитет по образованию города Барнаула, которому как получателю средств

бюджета города доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление

субсидий муниципальным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения

ими муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ), именуемый в дальнейшем «Учредитель», в лице руководителя Муля Андрея

Генриховича, действующего на основании Положения о комитете по образованию

города Барнаула, утвержденного решением Барнаульской городской Думы

от 31.08.2012 №815 «Об утверждении Положения о комитете по образованию

города Барнаула», с одной стороны, и муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №76»

именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице руководителя Кочкиной Инны

Николаевны, действующего на основании устава с другой стороны, далее

именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 7.5 Соглашения о предоставлении

субсидии из бюджета города муниципальному учреждению на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) от «28» декабря 2022 года №1 (далее - Соглашение)

заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению

о нижеследующем.

1.Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. В разделе I. «Предмет Соглашения»:

1.1.1. В пункте 1.1. слова «от «28» декабря 2022 года № 2612-22-2088326

(далее - Субсидия, муниципальное задание)» заменить на слова «от «04» сентября

2023 года № 0209-23-7978029 (далее - Субсидия, муниципальное задание)».

1.2. В разделе II «Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания»:

1.2.1В абзаце 2 пункта 2.2 сумму Субсидии в 2023 году 57 375 360 (Пятьдесят

семь миллионов триста семьдесят пять тысяч триста шестьдесят) рублей 27 копеек

уменьшить на 10 882 (Десять тысяч восемьсот восемьдесят два) рубля 68 копеек.

Итого размер субсидии в 2023 году – 57 364 477 (Пятьдесят семь миллионов триста

шестьдесят четыре тысячи четыреста семьдесят семь) рублей 59 копеек.

1.3. Приложение №1 к Соглашению изложить в редакции согласно

приложению № 1 к Дополнительному соглашению.

2. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,

имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного

исполнения Сторонами своих обязательств по Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые Дополнительным соглашением,

остаются неизменными.

consultantplus://offline/ref=A24F9DAE6C7567EFB39B9FD68D9FDBECE184731C20C7219425271E27C6D37E872218496B2D3784ED3DB44682A69E8E593A5DCC78563E5BD7hFXCH

5. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Подписи Сторон:

Наименование Учредителя Комитет по

образованию города Барнаула

Наименование Учреждения

МБОУ «СОШ №76»

______________/

(подпись)

М.П.

А.Г. Муль

(ФИО)

___________/

(подпись)

М.П.

И.Н. Кочкина

(ФИО)

Приложение № 1

к Дополнительному соглашению

от «04» сентября 2023 г.  № 5

ГРАФИК

перечисления Субсидии (изменения в график

перечисления Субсидии)

Наименование Учредителя - комитет по образованию города Барнаула

Наименование Учреждения - МБОУ «СОШ №76»

№ п/п Направление

расходования средств

Субсидии (заработная

плата, коммунальные

расходы и т.д.)

Сроки перечисления

Субсидии

Сумма,

подлежащая

перечислению,

рублей

1 Расходы по оплате

труда и начисления

на выплаты по оплате

труда

До «30» декабря 2023 г.   51 168 217,32

2 Расходы по оплате

коммунальных услуг

До «30» декабря 2023 г.   2 079 600,00

    3 Расходы на прочие

выплаты

До «30» декабря 2023 г.   4 116 660,27

		2023-09-05T17:14:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76"

		2023-09-05T18:32:10+0700
	Муль Андрей Генрихович